

## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO DIREZIONE RISORSE UMANE

4746/2019 del 25/03/2019

Dir. RU/AC/DF/MTF/ad

## IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D.P.R. 10.01.1957 n. 3: Visto il D.P.R. 3.05.1957 n. 686; Vista la Legge 9.05.1989, n. 168; il D.P.R. 9.05.1994 n. 487; Visto il D.P.R. 28.12.2000, n. 445; Visto

il Regolamento sui procedimenti di selezione per l'accesso ai ruoli del personale tecnico Visto

amministrativo, emanato con D.R. n. 5949 del 28.03.2012;

il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165 e in particolare l'art 35, comma 3, lett e) e l'art. Visto

35 bis che detta disposizioni, ai fini della prevenzione del fenomeno della corruzione nella

formazione di Commissioni per l'accesso o la selezione a pubblici impieghi:

che ai sensi dell'art. 35bis del Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165 citato, sono state Preso atto

acquisite le dichiarazioni, con le quali, individualmente, i membri della nominanda commissione hanno dichiarato di non aver riportato condanne penali, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo 1 del titolo II del libro secondo del

codice penale;

la determina n. 1762/2019 del 07.02.2019, pubblicata sulla G.U. Concorsi ed Esami - 4<sup>^</sup> Vista

serie speciale - n. 14 del 19.02.2019, con la quale è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di DIRIGENTE DI SECONDA FASCIA, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, presso l'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO (cod.

19625);

## **DETERMINA**

È costituita la Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di DIRIGENTE DI SECONDA FASCIA, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, presso L'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO.

Tale Commissione è così composta:

PROF. RUFFINI RENATO

PROFESSORE ORDINARIO

presso il DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE

"CESARE BECCARIA"

**PRESIDENTE** 

DOTT.SSA MARAVIGLIA MARIA GIULIA

DIRIGENTE AREA PER LA VALORIZZAZIONE DEL

PATRIMONIO CULTURALE

presso l'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

**COMPONENTE** 

DOTT. PARISE STEFANO

DIRETTORE AREA BIBLIOTECHE presso il COMUNE DI MILANO COMPONENTE

DOTT. DI GREGORIO CARLO ANGELO

D-Area Amministrativa-Gestionale presso il SETTORE GESTIONE DOCUMENTALE **SEGRETARIO** 

Roberto Bryno Conte

